第 41 回（令和２年）滄溟会関東支部総会議事録

※ 新型コロナウィルス拡大感染防止のため、一同に集まることができず特例的に書面によ

る総会となった。

※ 書面総会概要：土橋支部長（Ｇ３９）により、開催。令和２年６月２４日開催通知を行

い、同年７月１０日までで議決等締切りで行った。

１．総会成立要件

  令和２年７月１０日までにネットにて連絡した者は１０５名

会則第１９条第２項 総会は登録会員の４分の１以上の出席（欠席会員の委任状

を含む）がなければ議決する事ができない。

２３５名の１/４である５９を超えており、総会は成立。

２．開催者

  支部長 土橋 猛（G３９）

３．議事録署名人指名（支部長指名による）   副支部長   児島琢郎（Z３７）

                       副支部長   渡邉剛幸（S４１）

【決議事項】

１）第１号議案 第 40 期（令和元年度）会務決算報告及び資産管理状況

事務局長   早栗 浩（G38）

・ 令和元年度決算は、報告事項第２号事項に決算報告書を記載

・ 資産管理状況は以下のとおり

 定期預金残高  １，０００，０００円 ｘ ７口

           ５４０，０００円 ｘ １口

     合計  ７，５４０，０００円 （増減無し）

 普通預金残高    ６８６，２７５円

 現金              ０円

２）第２号議案 第 41 期（令和２年度）事業計画及び収支予算

        支部長   土橋 猛（G39）

   概要

   ・会員登録の促進

 ・広告協賛企業の募集

 ・総会の開催

 ・役員会の定期開催

以上、第１号議案及び第２号議案についての質問、意見はなし。

第１号議案及び第２号議案を承認した者３４名、議事に関する権限を支部長へ委任した者

７３名、合計１０７名で、第１号議案及び第２号議案ともに承認。

【報告事項】

 第１号事項 前年度の事業報告     支部長    土橋 猛（G39）

  ■ 令和元年度事業報告

    ① 関東支部総会の開催

      平成３１年６月３０日（日）台東区民会館にて開催。参加者４４名。

    ② 支部役員会の開催

      昨年度中に下記のとおり隔月の役員会を開催し、支部運営について協議した。

回数 日 付 参加人数

1 19.7 .19 4

2 19.9 .12 9

3 19.11.08 7

4 20.1 .17 9

5 20.3 .13 2 コロナ禍

       時間 ： １８：３０～２０：３０

       場所 ： 築地 ドーバーシーフーズ㈱ （１，２，３，５回目）

            築地 みなと新聞東京支社  （４回目）

      なお、各回とも議事録を作成、保管しており、希望会員には配布。

      ４月以降は例年総会のための役員会を複数回行うが、新型コロナ感染拡大

の影響よりすべて中止とした。

    ③ 本部広告協賛企業の募集

      季刊誌 滄溟 及び会員名簿への新規広告協賛企業を募集。

      関東支部で３件の新規広告を獲得し、広告代金の半分を関東支部活動費とし

      て受け取った。（３７，５００円）

 ④ 会費納入状況

      総会にて  ４０名 ：  ４０，０００円

      振り込み等 １５名 ：  １５，０００円

      （ただし、しゅくみネットの場合手数料を引かれて入金される）

~fU 2 ~}j(i±~~~Jftll: LtcfcNJ .. fhl IJ ;.&})., &vt-* o/ ~~mUJ}). c!:tJ:.Qo

fJ:~, pt!~Q)~~J:.-C.. ~tlJ 2 lF}j(/6~ ~m)Jff:/i$~4fii.. lF 2' 0 0 0 P1o

@ ~ft~•~m
~fU2 ~ 5 Jl 3 I Bltl..a~ .. 2 3 5 ~o (Hi:~~~ 5 ~fl:IJU)

~2 ~•lli #!5&ot~at~itUJM~i:.mJi"".Q~lllSm1'£~0)*1@

~atfiit fHJftfjf{::;k (Z24).

:iU~51iit Llf IIlfl~ W29)

±ta it (G39)

-----

~- tt1J ~:t iff WJ .:i:tc:: .Q •BJ
~BS~ft if.fii 6 6 U:@&f'.P~ R3.5.31 i'!P~ • :X:=atH!l'SfilH~

i....-• ..___ ______

	第４１回滄溟会関東支部総会　議事録
	20200714140538